Furnitira » Skraves, dibeli, dekorativie piederumi

Artikuls

=== 30-SPAXMDF3545

#=== 30-SPAXMDF3550

=== 30-SPAXMDF4040

=== 30-SPAXMDF4545

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

www.attelsr.lv

Nosaukums

Skraves SPAX 3.5x45 mm MDF materialam

Skrives SPAX 3.5x50 mm MDF materialam

Skrives SPAX 4x40 mm MDF materialam

Skrives SPAX 4.5x45 mm MDF materialam

Mérv. Uzgalis Parklajums

100gb

100gb

100gb

100gb

T15

T15

T20

T20

zils, cinkots

zils, cinkots

zils, cinkots

zils, cinkots

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

» SPAXskraves » Skriaves SPAX MDF materialam

Garums, mm

45.0

50.0

40.0

45.0

Diametrs, mm Daudzums iepakojuma, gab
35 200
35 200
4.0 200
4.5 200

Cena EUR par mérv.

5.05

3.77

2.58

3.85

1no1



